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Basın Açıklaması 
Trump, İslam Ümmetinin Topraklarına Karşı Yürüttüğü Savaşı Finanse Etmek İçin İslam Ümmetinin 

Kaynaklarına Üçüncü Kez Çökmeye Hazırlanıyor! 
 
 Beyaz Saray Sözcüsü Karoline Leavitt, 30 Mart Pazartesi günü yaptığı açıklamada, Başkan Trump’ın 

Amerika’nın İran’a yönelik askeri operasyonlarının maliyetini Arap ülkelerinin karşılaması gerektiği fikrine 
büyük ilgi duyduğunu söyledi. Karoline Leavitt, basın toplantısında, “Başkan’ın önüne geçmek istemem ama 
bu fikrin zihninde yer ettiğini kesin olarak biliyorum” dedi. Aslında Leavitt, bu sözleriyle yeni bir şey 
söylemiş ya da bir sırrı ifşa etmiş değildir. Trump’ın Müslüman ülkelerdeki yöneticilere karşı sergilediği bu 
küstahlık aslında beklenen ve alışılagelmiş bir tavırdır. 2025 yılında başkanlığa gelişinden bu yana 
Müslümanların uşak yöneticilerinden yüz milyarlarca doları almaya alışmıştır. 

 
 Yaşanan onca şeye rağmen, Trump’ın İslam Ümmeti’nin servetlerini gasp etme serüveni devam 

etmektedir. Müslümanlar; yöneticilerinin sözde ekonomik anlaşmalar adı altında Trump’a vermeyi taahhüt 
ettikleri ve değeri iki trilyon doları aşan o astronomik rakamları henüz unutmuş değillerdir! Şimdi ise İslam 
ümmetinin paralarına üçüncü kez çökmeye hazırlanıyor. Müslümanların ülkelerine başlattığı savaşın 
maliyetini yine onların paralarıyla finanse etme arzusunu ifade etmekten zerre kadar çekinmiyor. 

 
Trump, Müslümanların yöneticilerine koruma sağlaması ve iktidarda kalmaları karşılığında efendisine 

hizmet etmeyi ve rızasını kazanmayı uman uşaklarıymış gibi davranıyor; onlara hiçbir değer vermiyor, en 
ufak bir saygı bile göstermiyor. Daha birkaç gün önce Miami’de düzenlenen bir yatırım forumunda yaptığı 
konuşmada; Müslümanların yöneticilerine duyduğu nefreti ve aşağılamayı yansıtan, sokak ağzı ifadelerin de 
yer aldığı son derece üstenci ve küçümseyici bir dil kullanmıştır. 

 
Müslümanların yöneticileri; zillet, taviz, ihmalkârlık ve ihanette akıl almaz bir boyuta ulaşmışlardır. 

Ümmetin ne heybetini, ne onurunu, ne malını ne de ülkesini koruyabilmişlerdir. Onlar ne şerli yöneticilerdir 
ve ümmetin onlardan kurtulmaya ne kadar da çok ihtiyacı vardır; zira onlar, İslam Ümmeti’nin yaşadığı 
belanın, zayıflığın ve zilletin en temel sütunlarıdır. Bu durumdan kurtuluşun yegâne yolu; Müslüman 
orduların bir Halife’ye biat etmesidir. Halife, tıpkı Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in halifeleri Ebubekir, 
Ömer, Osman ve Ali RadıyAllahu Anhum’un yaptığı gibi hem ordulara hem de Müslümanlara Nübüvvet 
Minhacı üzere liderlik edecektir. Böylece Müslümanlar Hilafetin dönüşüyle yeniden izzete kavuşacaklardır. 
Ebu Hurayra’dan rivayet edildiğine göre Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur: 
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